
ri()s\.\ I ltt.t{( }l(;o\ l\.\ I;()( lt..\ lt xt,.t,utlt oliltII.\

'l uiilaitr o - 'I'uiitel.jstvo Bosnc i Ilt'rcegor inc
Tr xtt.tattt t no lioctrc tr Xcprtcrrlnrrrc

A-3t9-s-t124
04.10.2024. god ine

Na osnovu tlana 69. i 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluibeni glasnik BiH" broj:
39/74, 59122) i tlana 30. Pravilnika o javnim nabavkama TuZilaitva - Tu:iteljstva BiH broj: A-20O/24 od

16.05.224. god ine, glavni tu:ilac Tu:ilaitva - Tu;iteljstva BiH donosi

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudata

f lan 1.

(Predmet od luke)

Ugovor o nabavci ratunara (Lot 1) za potrebe Tuiilaitva-Tuiiteljstva BiH, dodjeljuje se ponudatu PR MEDIA

MARKET DOO . PRUEDOR.

1 Ponuda ponudaaa iz ilana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj tenderskoj

dokumentacrji za dostavu ponuda.

2. Ponudaiu iz ilana 1. ove odluke, ugovor ce biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te uslovima i

kriterijima utvralenim u Obavjeitenju o nabavci itenderskoj dokumentaciji.

tlan 3.
(Stupanje na snagu)

obrazloienje

Postupak .javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: A'319/24 od

28.08.2024. godine. Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka. Procijenjena vrijednost
nabavke za Lot 1 iznosila je 60.000,00 KM bez PDV-a.

Obavjeitenje o nabavci je objavljeno na web portalu; 1/ broj obavjeitenja: 435-1-1-69-3-

24124 od 29.08.2024. godine. Obavjeitenje o nabavci je obJavljeno u Sluibenom glasniku BiH broj: 60/2024
od 06.09.2024.god ine. Do krajnjeg roka za dostavu ponuda, na protokol Tuzilaitva - Tu:iteljstva BiH

'l u)ilaslvo - lrrTitcljslro llosrc i llL'rccgovinc. rrl. Kral.jicc Jclcnc hr. 8tl. Sutiticvo:
lcleli)n: ++ -iti7,.iI l8l 7()1): l:a\, r .jlJ7 lj l.3l ti-11): e-nrail:inlirrrlLrzilaslrobilr.lor.bu

e lan 2.
(Kriterij za dodjelu ugovora)

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.



zaprimljene su aetiri uredno zapeaaiene i neotvorene ponude ponudafa: GODIMERC DOO - SARAJEVO,

INTER.COM DOO _ ZENICA, EMADO DOO _ SARAJEVO i PR MEDIA MARKET _ PRIJEDOR,

Na osnovu Odluke o imenovanju Komisije za provodenje postupaka javnih nabavki Tuzilaitva BiH za 2024.
godinu, broj: A-517 /23 od 30.11.2023. godine i broj: A-517-1./23 od 72.O2.2O24. godine, dlanovi Komisije (u

daljem tekstu: Komisija) izvriili su pregled iocjenu ponude i utvrdili su sljedeie:

Ponude ponudaia GODIM E RC DOO - SARAJ EVO, INTER-COM DOO-ZENICA, EMADO DOO - SARAJEVO i PR

MEDIA MARKET - PRIJEDOR, zadovoljavaju uslove tenderske dokumentacije itehnifke specifikacije, te se

dostavljene ponude smatraju prihvatljivim. Ponudene cijene ponudata su iznosile: GODIMERC DOO -
SARAJEVO 59.997,60 KM bez PDV-a, INTER'COM DOO - ZENICA 59.982,00 KM bez PDV-a, EMADO DOO -
SARAJEVO 59.865,00 KM bez PDV-a i PR MEDIA MARKET - PRUEDOR 59.982,00 KM bez PDV-a.

Tenderskom dokumentacijom je bila predvitlena e-aukcila koja je i odriana dana 27.09.2024.godine. Nakon

provedene e-aukcije utvrdeno je da su ponudati PR MEDIA MARKET DOO - PRUEDOR i GODIMERC DOO -
SARAJEVO ponudili niiu cijenu od inicijalno dostavl.iene dok ponudaai EMADO DOO SARA.IEVO i INTER-COM

DOO ZENICA nisu aktivno uaestvovali na e-aukciji. Komisija je utvrdila da je e-aukcija u ovom postupku

uspjeino zavriena, te da je nakon zavrietka e-aukcije najniiu cijenu i nalpovoljniju ponudu ponudio ponudat
PR MEDIA MARKET DOO _ PRUEDOR,

Shodno navedenom, ilanovi Komisije su uputili preporuku glavnom tuiiocu Tu:ilaitva - Tuiitel.istva Bosne i

Hercegovine za donoienje odluke o dodjeli ugovora ponudatu PR MEDIA MARKET DOo - PRUEDOR.

Uzimajuti u obzir navedeno, odluteno je kao u dispozitivu odluke

Pouka o pravnom li.jeku:

Zalba se izjavljule Uredu za razmatranje ialbi Bosne i Hercegovine putem Tu:ila5tva - Tuiiteljstva Bosne i

Hercegovine u pisanoj formi u tri primjerka neposredno, elektronskim putem ili preporuienom
poitanskom poiiljkom u roku od deset dana od dana prijema ove odluke.

14

0

!ruzt

,')n-u,,

A BIH
6 @

I
D

ra;r
Dostavljeno:

- Ponudaaima;
- Odjelu za mat.-fin. poslove

VS
,znl'!t\

'NSO

I trTilrrStro - l-u7it'l.ist\o Rosnc i Ilcrccgovinc. Suriticvo. trl. Kraliicc .lclcrrc hr. 8ti

I clclirn: ++ ltiT li {1ll 700: I:r\ ++ i{i7 -11 .l lt.l li-10: c-nrail: inli) rr lr.rrilast\ ohih.go\'.ba

CHA


